Elhususa bed nazardan ihtifadır meşrebim (44-34)

Hazret-i Sâfi ki Lâşek oldurur Gavsezzeman

Her hususta ol azize iktidadır meşrebim (44-35)

Osman Hâdî Efendi bir şiirinde Halvetiye tarikatının kollarından bahsederek kendisinin orta

kol olarak bilinen Ahmediyye şûbesinin kurucusu Yiğitbaşı Ahmed Şemseddin’den (ö. 910/1504)

gelen Uşşâkîyye koluna bağlı olduğunu anlatmaktadır (Ögke, 2015; Uludağ, 1989: 171).

İsm-i pâki anın Ahmed Şemseddin

Hakikaten olmuş âfitab-ı din (68-18)

Yiğitbaşı lâkab verilmiş ana

Arz edeyim illetin hikmetin sana (68-19)

Yolumuz hazretin gittiği yoldur

Halvetî orta kol pîri hem oldur (68-34)